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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/23-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KYSYMYS JEESUKSEN VALLASTA 
 
Kun Jeesus oli mennyt temppeliin ja oli siellä opettamassa, Hänen luokseen 
tuli ylipappeja ja kansan vanhimpia. He kysyivät: ”Millä vallalla Sinä tätä 
kaikkea teet? Kuka on antanut Sinulle nämä valtuudet?” Jeesus sanoi 
heille: ”Minäkin kysyn teiltä yhtä asiaa. Jos te vastaatte Minulle, Minä puo-
lestani sanon teille, millä vallalla Minä tätä kaikkea teen. Mistä Johannek-
sen kaste oli peräisin? Taivaasta vai ihmisistä?” Niin he pohtivat keske-
nään: ”Jos me sanomme: ’Taivaasta’, Hän sanoo meille: ’Miksi ette siis us-
koneet häntä?’ Mutta jos sanomme: ’Ihmisistä’, saamme pelätä kansaa, 
sillä kaikki pitävät Johannesta profeettana.” Niin he vastasivat Jeesukselle: 
”Emme tiedä.” Silloin Jeesus sanoi heille: ”Niinpä en Minäkään sano teille, 
millä vallalla Minä tätä kaikkea teen.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.21.23-27.FINRK  
 

Jälleen kerran Jeesusta lähestyttiin haluten kiusata ja kyseenalaistaa Hä-
nen toimintaansa. On ymmärrettävää, että ylipappeja huolestutti oman 
arvovallan menetys - nyt, kun Jeesus teki valtavia ihmeitä ja opetti kansaa 
suurella viisaudella. He olivat tottuneet saamaansa arvostukseen ja kun-
niaan kaikkitietävänä opettajana. Nyt heidän asemaansa uhkasi taho, joka 
ei ollut heidän mielestään siihen sovelias. 
 
Kuka on antanut Sinulle valtuudet toimia näin? Mistä se valta ja voima oli 
lähtöisin – he kyselivät. Jeesus kuitenkin tiesi heidän kateutensa ja nurjat 
sydämet, eikä antanut itseään heidän riepoteltaviksi. Jeesus osasi käyttää 
viisaasti sanoja ja Hän tiesi ympärillä olevista tilanteista. Hän esitti kysy-
myksiä, jossa kysyjä joutui pohtimaan omaa asemaansa ja asiantuntemus-
taan, ja varoa, ettei joutuisi häpeään antaessaan vääriä vastauksia. 
 



Ylipapit joutuivat pohtimaan Johanneksen kasteen alkuperää, ja se oli 
heille ongelmallinen siksi, etteivät he olleet hyväksyneet Johanneksen-
kaan toimintaa. Heiltä puuttui näkökyky siitä, että hedelmistään puu tun-
netaan. Jo pelkästään se olisi pitänyt riittää kertomaan, että Johannes oli 
Jumalan lähettämä mies, joka saarnasi parannuksentekemisen tärkeyttä. 
 
Vaikka Jeesus olisi kertonut ylipapeille olevansa Jumalan asialla, eivät he 
olisi uskoneet. Varmastikin Jeesus tiesi koko keskustelun olevan turhaa, 
niinpä Hän esitti heille vaatimuksen, jonka täytettyä Hän sitten kertoisi 
heille seikkaperäisesti, mistä Hänen toiminnassaan oli kyse. 
 
Ylipapit edustivat huonoa pappispalvelusta pelätessään, mitä ihmiset sa-
noisi heidän puheistaan. Pappien ei pitäisi milloinkaan kysyä totuutta li-
halta ja vereltä – ihmisiltä, joiden mielialat vaihtelevat tuntemuksiensa 
mukaan. Suuri ongelma on yhä edelleenkin ihmisten mielistely kirkkojen 
keskellä. Moraalinen rapistuminen ja saastaisuuden hyväksyminen ei tuo 
kirkkoon kävijöitä. Ihmiset tahtovat kuitenkin pohjimmiltaan tietää totuu-
den ja sen, mitä Jumalan Sana asioista opettaa. 
 
Tänään voimme ymmärtää, että Jeesuksen oppi oli Jumalasta. Näemme 
kirjoituksista, miten Hänen tulonsa oli ennustettu jo satoja vuosia ennen 
Hänen syntymäänsä. Itse asiassa koko Raamattu sisältää punaisen langan, 
joka kertoo meille Jumalan pelastussuunnitelmasta ja tahdosta antaa ih-
misen valita, seuraako nöyrästi Jumalaa, vai palvooko mieluummin itse-
ään eläen synnissä. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Ylipapit esittivät kysymyksiään pelkästä kateudesta 
 Jeesus käytti oivallisen viisaasti sanoja 
 Ylipapit eivät ymmärtäneet, että hedelmästään puu tunnetaan 
 Ihmispelko on papin huonoin ominaisuus 
 Ymmärrämme kirjoituksista, että Jeesus oli Jumalasta 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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